Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

A.L. van den Krommenacker Holding B.V.

Gegevens onderneming

Verwersstraat 79
5211 HV 's-Hertogenbosch

Activiteiten onderneming

Financiéle holding.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2017 € 60.000,00 € -1.499,00 € 163.910,00
2016 € 77.656,00 € -109.479,00 € 122.443,00

Toelichting financiéle gegevens

De gegevens zijn afkomstig uit de jaarstukken.

4
02-07-2021
F.01/19/353
NL:TZ:0000118741:F001
29-10-2019

mr. S.J.0. de Vries
mr D.P. Schalken

13-12-2019
1

13-12-2019
1

13-12-2019
1

13-12-2019
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=865a16b9-43fa-e911-80e6-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=7d9e16ec-a834-e611-80ce-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Boedelsaldo

€0,00

€ 59,44

€ 59,50

€ 59,56

Verslagperiode

van
28-10-2019

t/m
13-12-2019

van
14-12-2019

t/m
12-6-2020

van
13-6-2020

t/m
18-12-2020

van
19-12-2020

t/m
2-7-2021

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

3

4

totaal

Bestede uren

2 uur 6 min

7 uur 36 min

4 uur 24 min

1 uur 36 min

15 uur 42 min

13-12-2019

1

13-12-2019
1

12-06-2020
2

18-12-2020
3

02-07-2021
4

13-12-2019
1

12-06-2020
2

18-12-2020
3

02-07-2021
4



Toelichting bestede uren

Totaal bestede uren:
curator: 2:00 uren
faillLmdw.: 7:42 uren
Totaal: 9:42 uren

Bestede uren:
curator: 2:00 uur
faill.Lmdw. 12:06 uren
Totaal: 14:06 uren

Bestede uren:
curator: 2:18 uren
faill.mdw.: 13:24 uren

Totaal bestede uren: 15:42 uren

12-06-2020
2

18-12-2020
3

02-07-2021
E 4



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

A.L. van den Krommenacker Holding B.V. is enig aandeelhouder en bestuurder 13-12-2019
van Addy van den Krommenacker B.V. Ook Addy van den Krommenacker B.V. is 1

op 29 oktober 2019 failliet verklaard. De heer Van den Krommenacker is enig

bestuurder en aandeelhouder van A.L. van den Krommenacker Holding B.V.

1.2 Lopende procedures

Geen. 13-12-2019

1

1.3 Verzekeringen

Geen. 13-12-2019
1

1.4 Huur

Geen. 13-12-2019
1

1.5 Oorzaak faillissement

Als gevolg van het faillissement van Addy van den Krommenacker B.V. heeft 13-12-2019
A.L. van den Kormmenacker Holding B.V. geen uitzicht meer op inkomsten en 1

dus is besloten tegelijkertijd het failissement van A.L. van den Krommenacker

Holding B.V. aan te vragen.

De curator doet aanvullend onderzoek.

De oorzaak van het faillissement is gelegen in de verlieslatende resultaten 02-07-2021
van dochtermaatschappij Addy van den Krommenacker B.V. Als gevolg van 4

het failissement van Addy van den Krommenacker B.V. viel het perspectief

van A.L. van den Krommenacker Holding B.V. eveneens weg. A.L. van den

Krommenacker Holding B.V. vormde samen van Addy van den Krommenacker

B.V. een fiscale eenheid met als gevolg dat ook A.L. van den Krommenacker

Holding B.V. aansprakelijk is voor de fiscale schuld van € 340.306,=.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 13-12-2019
0 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 13-12-2019
0 1

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen
3.4 Bodemvoorrecht fiscus
3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Deelneming in Addy van den Krommenacker B.V.

totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting andere activa

De aandelen in Addy van den Krommenacker B.V. hebben als gevolg van het 13-12-2019
faillissement geen waarde. 1

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Creditsaldo Rabobank € 59,40 € 59,40
totaal € 59,40 € 59,40 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

LiKe Couture B.V, een private investeerder heeft ter zekerheid van betaling
van haar vordering pandrechten op de volgende activa:

- de huidige en toekomstige voorraad;

- de huidige en toekomstige inventaris;

- de huidige en toekomstige debiteuren;
- de huidige en toekomstige intellectuele eigendomsrechten.

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

13-12-2019

1

13-12-2019
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek. 13-12-2019
1
I Eris voldaan aan de boekhoudplicht. 02-07-2021
Eky

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarstukken over 2017 zijn zestien dagen te laat gedeponeerd. 13-12-2019

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t. 13-12-2019

1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

N.v.t.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

Toelichting
Er is niet gebleken dat er sprake is geweest van onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Nee

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

13-12-2019

1

13-12-2019
1

02-07-2021
4

13-12-2019
1

02-07-2021
E4



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 381.275,00

€ 466.693,00

€492.412,00

€490.912,00

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 2.678,64

€ 2.794,22

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Opheffing bij gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

13-12-2019
1

12-06-2020

2

18-12-2020
3

02-07-2021
4

13-12-2019
1

12-06-2020
2

13-12-2019
1

12-06-2020

2

02-07-2021
4



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Inventariseren schuldenpositie; 13-12-2019
Rechtmatigheidsonderzoek. 1

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Onbekend. 13-12-2019
1
I Dit verslag is te lezen als eindverslag. 02-07-2021
4

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


